In eodem carmine cum postil. illum versum: Laudate gē tes populū eius rē. exponit de consolatione iudeoz in re ditu captiuitatis babilonice. Burges. dicit cum manifeste a veritate deuiare. asserens esse illā expositionē contra apo stolum ad Rom. xv. qui vt Burges. dicit illum versum. Ad ducit de vocatiōe gentiū ad fidem rē. h dico q si ita esset vt Burges. allegat nō obstaret qn p ricularis reductio captiui tatis babilonice ad lram etiā exponat de humani generis generali redemptione. hoc em sepe fit in sacra scriptura. q transitur de parte ad totū: r eōuerso: vt p r in regulis Lico nij quas ponit Bñs Aug. ij. de doctrina christiana: r est regula quarta: sed nō apparet q apostol⁹ hūc xñ assumat ad intentionē Burges. nam scribēs romanis distinguit i lo co allegato inter vocatiōe iudeoz r gentiū: dicens in snia xpm vocasse iudeos ex debito qdā ad confirmandū. pmissi ones patrū. gentes aut sup miscētia sine tali pñia pmissione hortat igit vtrōq ad deū honorandū: r ad hec inducit tria testimonia sacre scripture quozū scdm supsit ex b loco. Hūc aut inuitare gentes r iudeos: imo oēs creaturas ad laudan dum deū nō obuiat expositioni postil. nec valet qd Burgē. secundo adducit q videlicet hic p r nōsticatur reprobratio iu deorum propter eorum maximā peccata. in hoc ca. assignat p rincipaliter idolatria pro causa reprobrationis r delectiōis eorum: cum dicitur: Prouocauerūt eum in dijs alienis rē. que procedunt r sequuntur que idolatria tempore vocatiō nis gentium in iudeis locum non habuit: vt Burges. sepe testatur in hoc suo corruptorio. specialiter supra L. vi. xvj. Abiectio igitur iudeoz de qua in hoc capi. fuit p captiuita tem babilonicā. igitur hec consolatio q concludit: est ad eā dē. pur postil. vult. nec valet q vltim⁹ Burgē. pro sua inten tione adducit. dicens q reductio captiuitatis babilonice fuit ex meritis patrū: r cōfessione captiuozū: r in hoc ca. nihil taliū ponitur. nam sepe dictū est q argumentum ex auctori tate negatiua nō valet: s. sapit errozē wiklef r bussitarum. nam si valeret possemus r nos arguere contra suam et glo. allegoricā expositionē. Delectio hec iudeoz r gentiū voca tiō est ppl iudeozū p r fidia: qz xpm negauerūt: sed nihil talū h r in lra nisi de idolatria q locū p r tunc habuit: vt dictū est: sed manifestū est vtrūq argumentū nō valere cū expositione igit verā postillator⁹ expositionē. et glo. ordi. nō abijci: qz stant simul fm regulas Liconij supra allegatas. Quis Bur ges. se ad vñ astringat: r i odiū postillatoris p mā obijciat sine rōne: vt patuit ex dictis.